
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - DOLNÍ POČERNICE

MĚSTSKÁ ČÁST

pro-consult
Petr Coufal
Ředitel a jednatel společnosti

Jankovcova 1055/13
17000 Praha

5'sj";
""ä ,"r

b
¶ "

OBJEDNÁVKA

č.j.
1428/20/STA

Vyřizujel tel, e-mail :
Petr Stránský,

Praha dne:
03.08.2020

Objednáváme u Vás vypracování projektové dokumentace stavby Cyklostezky podél
Štěrboholského potoka ( začátek u stezky v DP a konec u pomníku ve Štěrboholech) délka
cca 900 m včetně zajištění potřebných úkonů a vydání územniho a stavebního rozhodnutí.

Cena: je tvořena dle předloŽené nabídky, která je součástí této objednávky
Cena celkem je 310.000,-KČ bez DPH , 375.100,-KČ s DPH
Termín: dokumentace do 6 týdnů od objednání a potvrzení o zajištění financování
objednatelem.
Zpracování dokumentace bude zahájeno až po výzvě objednatele o potvrzení zajištění
financování.
Dokumentace bude před finalizací konzultována s objednavatelem.
Termín dodání dokumentace ve stupni DSJ se pojišťuje dohodnutou sankcí ve výši 300,-KČ l
den za každý den zpoŽdění.

....
Zbyrlěk Richter

starosta
Na faktuře vždy uvádějte, prosím, č.j. této objednávky!
FakturaČní adresa: Městská část Praha - Dolní Počernice

Stará obec 10
19012 Praha - Dolní Počernice

Akceptace objednávky:

Stará obec 10 Bank. spojení: ČS a.s. Praha
Praha 912 IČO: 240150
190 12 Telefon: 281 021 090-9

č.ú. 20007 12349/0800 \
DIČ: CZ00240150 ,
DS: ehpb75m


